Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

04.12.2023                                                                                           № 1941

г. Черногорск

Об утверждении анализа работы за 2023 год и плана работы на 2024 год

городского управления образованием администрации города Черногорска.

 В соответствии с основными направлениями деятельности и задачами,

вытекающими из анализа работы городского управления образованием

администрации города Черногорска (далее - ГУО) за 2023 год, в целях

упорядочения деятельности ГУО и координации деятельности подведомственных

образовательных организаций п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить анализ работы за 2023 год (Приложение 1), план работы ГУО на

2024 год (Приложение 2).

2. Заместителю руководителя ГУО Красносельской Ю.Л.:

2.1. Довести анализ работы за 2023 год, план работы ГУО на 2024 год до

сведения руководителей подведомственных образовательных

организаций.

2.2. Разместить анализ работы за 2023 год, план работы ГУО на 2024 год на

официальном сайте ГУО.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель ГУО                                                                      Е.Г. Чернышева

		2024-01-15T16:45:41+0700
	Чернышева Евгения Геннадьевна